附件

西安电子科技大学

关于受理2015届硕士学位申请的通知
各学院：

根据学校的整体工作安排，为确保2015届硕士研究生毕业和学位申请工作的顺利开展，现将有关工作安排如下：

1、 申请范围

2012级（包括2011级延期答辩）的学术硕士和全日制专业学位硕士。

2、 时间安排

1.学位申报系统登录时间为2014年10月10日～12月10日。
2.各学院于2014年10月10日前进行学位论文相似性检测的初检工作，详细安排另行通知。学位申请人员学位论文送审工作由各学院和导师根据初检结果决定是否进行，具体由各学院自行安排。

3.答辩时间为2014年11月10日～12月15日，答辩前由各学院审批。
4.延期学位申报申请人员于2014年12月15日前将逐级审批签字后的“西安电子科技大学硕士研究生延期答辩申请表”报各学院办公室和研究生院学位办公室备案。

5.答辩后的学位论文抽查评估名单于2014年12月17日公布。

6.各学院于2014年12月20日前召开学院学位评定分委员会会议，并将各分会审定的学位材料提交到研究生院学位办公室。
3、 申请方式与流程
各学院学术硕士、全日制专业学位硕士申请学位通过研究生院信息系统进行，申请学位人员登陆http://gr.xidian.edu.cn，在“研究生信息学生平台”栏中进入学生账户，点击“学位申报”进入提交学位申请界面进行学位申请，流程如下：
四、学位论文评审和答辩

    学位论文评审和答辩按照《西安电子科技大学硕士学位授予工作的实施细则》和《西安电子科技大学全日制工程硕士授予专业学位工作的实施细则（试行）》规定的程序执行。

五、发表学术论文要求

根据校学位评定委员会2007年6月28日会议决议，硕士研究生是否要求发表学术论文由各学院学位评定分委员会决定。

六、学位论文抽查评估
为了保证和提高学位论文的质量，加强学位论文的过程管理，迎接国家即将开展的学位授权点合格评估，研究生院将对硕士学位论文进行学位论文抽查评估。

在全校答辩结束后，研究生院组织学位论文抽查评估工作。其中，新导师及2011级硕士学位论文抽查评估中存在问题的学院和导师，本次将加大抽查比例，具体比例将同抽查名单一起公布。

七、答辩后论文提交

1.被抽查到的学位申请人员，修改论文后填写审定单，经导师签字确认并提交学院后，方可向图书馆提交学位论文；其余学位申请人员在抽查名单公布后即可向图书馆提交学位论文。

2.学位申请人员论文提交图书馆后，将“学位论文电子版提交单（二联）”交至学院，学院根据提交单与图书馆进行核对，检查提交论文的格式和内容，以确保正确、完整。
3.学位申请人员向学院提交6本硕士学位论文，其中2本由申请人员所在学院负责存放校档案馆（学院负责学位论文存档，存档学位论文不得有缺失）；4本由学院负责提交校图书馆，由图书馆负责存放（存放地点分别为校图书馆、国家图书馆、清华同方、中情所）。
提交学位申报信息

提交学位论文信息

提交论文成果信息

核对学生学位申报信息

验收学位论文信息

核实论文成果发表信息

学位申报资格审查

填写学位审批书

填写软硬件验收单

答辩

缴清学费、住宿费

添加评阅人

添加答辩委员

答辩前三天在学院审批

培养办进行成绩审核

学生操作

学院操作

答辩秘书操作

- 1 -
- 2 -
- 3 -